
SVIIUi ILTSNA KLINI.KA BOLNICA
MOSTAI{

llroj:414812122
Most:r r1 31.05.2022. godine

Temeljem dlanka J0. Zakona o javnim nabavarra BiH (,,SlLrZbeni glasnik Bil-1" 39/14), dlanka 20.

Pravilnika o javnirn nabavar.na SveLrdiliSne klinidke bolnice Mostar, dlanka 46. Statuta SveudiliSne
klinidke bolnice Mostar', te rzizrratraju6i pri,jedlog Povjerenstva zanabavu sukladno Zapisnikr-r o pregledr-r

i ocjeni ponuda broj: 4l4Bl22 od dana 21.05.2022. godine ravrratelj SveLrdiliSne klinidke bolnice Mostar
dorrosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljnijeg pouLrditelja u Otvorenorn postupkLr javne nabave - stolice za uroloiki preglecl i

procedure za potlebe Klinike za urologijr-r, SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, utvrcluje se tvrtka
PIi.OMA d.o.o. Sarajevo, Bra6e MLrliia 48.,71000 Sarajevo, te se kupoprodajni ugovor irna dodi.jeliti
isto-1.

TI

Sukladno dlankr-r 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavarla Bil-l (,,SlLrZbeni glasnik BiH" broj
39114), ovu Odlr-rhr-r objaviti na web stranici Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar www.sfbqr.ba

III
OdlLrkLr dostaviti svim ponr:ditel.jinta.

IV
Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloL.enje

Postupak izbora na.jpovoljni.leg ponuditelja za nabavu - stolice za uroloSl<i pregled i procedure za
potrebe Klinil<e za r.rrologijr-r, Sver"rdiliSne klinidke bolr-rice Mostar proveden je pLrtem Otvorenog
postupka, Obavijest o nabavi broj 329-l-l-86-3-45/22, objavljena je na Portalu.javnih nabava 26.04,2022.
godine. U ostavl.jerrorn rol<u do dana 11.05,2022. godine do 09:00 sati pristigle su porrude ponLrditelja:
PI{OMA d.o.o. Sarajevo, Bra6e Mulica 48.,71 000 Sarajevo, evid.br". 130122 zaprimljena dana
13.05.2022. godine Lr ll:00 sati; SORS d.o.o. l(raji5kih brigada br.5J.,78 000 Banja LLrka, evid.br:
131122 zaprin.rl.iena dana 11.05.2022. godine Lr 0B:20 sati.

Nakor-r izvrienog javnog otvaranja dana 11.05.2022. godine u 09:15 sati, pristLrpilo se

vrednovanju i oc.jeni zaprirrljenih ponuda.

Ponucla ponLrditelja PROMA d.o.o. Sarajevo, Brade MLrliia 48.,11000 Sarajevo, evid.br: 130122
je prihvatljiva. Ponuditelj je dostavio sve dokumente sukladrro traZenjima Ugovornog tijela iz Tendersl<e
dokr"ttnentaci.ie broj: 3325122 od 26.04.2022. godine, te se r-rtvrdr-rje da ne postoje razlozi iskljLrdenja
porruditelja iz dal-injeg sr-rd.jelovanja u postupku. PonLrditelj je kvalificiran za daljn.yi tijek posturpka nabave.
Porttda je prihvatl.jiva r-r skladr-r sa zahtjevima iz Tenderske dokumentacije, te ispr-rniava.jr"r zahdeve r"r

pogledLr opisa predmetne robe i tehnidke specilikacije. Ponr"rda.je vredrrovana Lr dal.jnlern postupkr-r
vrednoviin-ia prihvatljivih porrr-rda sul<ladno l<riteri.iLr za clodjelLr Llgovora.

Ponr-rda ponLrditelja SORS d.o.o. KrajiSkih brigada br.57.,78 000 Bar-rja L,uka, evid.br: 131122 ri)e
bila pledmet pregleda iocjene porruda jer ponuditelj nije preLrzeo predmetnu Tendersku dokumeutacijr.r
broj:3325122 na Portalu.iavnih nabava. Ugovorno tijelo objavlju.ie tendersku dokurnentacijr"r rra Portalu

.javnih nabava, sr-rkladno dlanl<u 55. Zakoua o.javnim nabavama BiH (,,SlLrZbeni glasnik BiH" broj 39114)
iodredbama Naputl<a o uvjetinra inadinu objave obavijesti idostavljanja izvjeSia u postupcirna.javnilr
nabava u infbnracijski sustav "ll-uabave" (,,SluZberri glasnik BiH", broj 90114,53/15). U slLrda.jLr kada je
lenderska dokurrentacija ob.javl.jena na Portalu javnih nabava, sustav ,,E nabave" or.nogr-rcr-rje odabir



samo onih ponllditelja koje je satn sustav eviclentirao kao preuzimatelje tenclerske clokLrmentaci.je
Portalr-r.

Ponuda ponLrditel.ia ko.ji nije preLrzeo tendersku dokumentacijLr na propisan nadin neie biti
predmet pregleda i ocjene ponr-rda.

Kriterij zir dodjelu ugovora: el<onornski najpovol.lnija ponucla

Ugovor se dodjeliLrje kvalif-iciranorn ponuditel.iu koji.je dostavio na.jbol.ic oci.ienienLr prihvatl.jivLr popuclu
sLrkladrro sl i.j edeii rn I<riterij i ma:

Red

br. I(riterij
Bodovi
lTlax.

I Ci.jena 80% 80
2. Rok isporul<e 20 0h 20

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju zaizbor ponude:

llcd
br.

Ponuditelj Cijena Rok isporuke Bodova
ukupno

I PROMA d.o.o. Sarajevo, Braie
N4uliia 48., 71 000 Sara.jevo

55.809,00 I(M sa PDV-om I 5 dana r00

U postr-rpku donoSertja ove Odlr-rke, posebno su ci.ien-jene dinjenice cla.je Pov.jereustvo pravilno i
potpLrrlo izvr5ilo ocjenu kvalilrciranosti ponuditelja Lr postLrpkr-r kao ioc.ienu zaprirnljenih ponuda, te da je
izbor najpovoljnijeg ponLrditelja izvrSen sukladrro Zakonu o javnim nabavarna BiH, podzakonskim aktirna
i Tendersl<oj dokumetttaciji broj 3325122. UzirnajLrii u obzir kriteri.j za docl.jelu Lrgovora, nesporno.je cla
je odabrani porrLrditelj dostavio el<onomski najpovoljni-jLr porruclu u predrnetnom postupkr.r.iavne rrabave.

Sli.iedom naprijed navedeuog, prihvaia se pri.jedlog Pov.ierenstva za rrabavLr, te-ie sr-rklachro d,lapkr.r
70.Zakona o.lavrtim nabavarna Bitl Lr postLlpkll javne nabave - stolice za r-rrolo5ki pregled i procedure za
potrebe Klinil<e za r-rrologi.jr-r, Sver,rdiliSne klinidke bolnice Mostar, oclludeno kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalba u rol<r.r od l0 (deset) clana oclclana prijema iste. Zalba se

podnosi rr pisano.i forn-ri Uredr"t zaraznlatraLrje Zalbi, a putern Ugovorrrog ti-iela kao prvostupaniskog tijela,
r-r dovol.jnorn bro.ir: primjeral<a, kojine nroZe biti rrianjiod 3 (tri) prirri.jerl<a.

Ravnat SKB Mostar
prof.dr.sc. A 'vesii, dr.n-red.

Dostaviti:
I. Ponr-rditel.iima

2. Povjerenstvr-r
3. Financijsl<o.j slLrZbi
4. Pisnrohranu

(5; rvw:usk-buub,a

2


